TARIFA

CONCEPTO
I. Por la expedicion de copias simples:
A). Por la primera hoja.
B). Por cada hoja subsecuente.
II. Por la expediciin de copias certificadas:
A). Por la primera hoja.
B). Por cada hoja subsecuente.
III. Por la expedicion de informacién en medios magnéticos.
Iv. Para la expedicion de informacién en disco compacto por

cada disco.

V. Por el escaneo v digitalizacion de documentos.

NUMERO DE VECES EL VALOR
DIARIO DE LA UNIDAD DE
MEDIDA ¥ ACTUALIZACION
VIGENTE

0.224
0.016

0.850
0.417
0.224

0.336

0.008



